Solvit.

Willelmus Vos de Dijnter prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 243r 09 do 06-04-1391.

Walterus zvw Danijel van Rijcartsvuert droeg over aan Johannes Becker zvw

Johannes die Heirde een b-erfcijns^{64,65} van 4 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit (1) een kamer met ondergrond in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Goeswinus Moedel zvw Bernardus van Loen enerzijds en erfgoed van Bela gnd Smeets anderzijds, (2) de helft van de tuin achter het erfgoed van voornoemde Bela, achter voornoemde kamer, (3) een weg, behorend bij voornoemde helft van de tuin, welke cijns aan hem was verkocht door Henricus Hazart snijder.

Walterus filius quondam Danijelis de Rijcartsvoert hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex quadam camera cum eius fundo sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Goeswini Moedel filii quondam Bernardi de Loen ex uno et inter hereditatem Bele dicte Smeets ex alio et ex medietate orti siti ibidem retro hereditatem dicte Bele et retro dictam cameram atque ex via ad dictam medietatem spectante orti predicti venditum sibi ab Henrico Hazart (dg: ...) sartore prout in litteris supportavit Johanni Becker filio quondam Johannis die Heirde cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 243r 10 do 06-04-1391.

Nijcholaus zv Nijcholaus gnd Willems soen verkocht aan Walterus gnd Fijen soen van Zelant een huis, erf en tuin, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Vughterstraat, voor het woonhuis van wijlen Arnoldus Berwout naar de stadsmuur, tussen erfgoed van voornoemde wijlen Arnoldus Berwout enerzijds en erfgoed van wijlen Willelmus van Casselaer anderzijds; belast met 4 oude groten aan de hertog, een b-erfcijns van 10 schelling geld, een b-erfcijns van 5 schelling geld en een b-erfcijns van 4 pond geld.

Nijcholaus filius Nijcholai dicti Willems soen domum aream et ortum sitos in Busco in vico tendente a vico Vuchtensi ante habitationem quondam Arnoldi Berwout versus murum oppidi de Busco inter hereditatem dicti quondam Arnoldi Berwout ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi de Casselaer ex alio (dg: vendidit) ut dicebat hereditarie vendidit Waltero dicto Fijen soen de Zelant promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis IIIII grossis antiquis domino duci et hereditario censu X solidorum monete et hereditario censu quinque solidorum monete et hereditario censu quatuor librarum monete exinde solvendis. Testes Dichier et Hubertus datum supra.